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Résultats : 4X80 Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:17:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

Royal Excelsior Sports Club RESC 48.00 9-1-029

RESC 2 RESC 49.92 9-1-029

RESC 3 RESC 50.87 9-1-029

Résultats : 4X80 Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:26:52)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Royal Excelsior Sports Club RESC 43.99 9-1-029

2 RESC 2 RESC 45.24 9-1-029

3 MIX WACO 46.13 9-1-029

4 Daring Athletic Club Molenbeek DACM 48.71 9-1-029

Résultats : 4X60 Pup H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:49:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Royal Excelsior Sports Club RESC 38.11 9-1-029

2 RESC 2 RESC 43.16 9-1-029

Résultats : 4X60 Pup D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:49:11)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Royal Excelsior Sports Club RESC 36.88 9-1-029

2 RESC 2 RESC 40.30 9-1-029
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Résultats : 4X60 Ben H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:49:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Royal Excelsior Sports Club RESC 42.15 9-1-029

Résultats : 300 Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:26:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6670 Sanin Paulo° MIN M 2010 RCB 40.27 9-1-029

2 6395 Muls Matt MIN M 2010 FCHA 41.60 9-1-029

3 6394 Muls Chiel MIN M 2010 FCHA 43.03 9-1-029

4 6534 Ghesquiere Alexandre MIN M 2011 RESC 49.88 9-1-029

5 6171 Juvyns Benjamin MIN M 2011 RESC 50.71 9-1-029

6 6172 Theyskens Alexis MIN M 2010 RESC 51.52 9-1-029

6794 Lacroix Arthur MIN M 2010 RESC DNF 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (11:26:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6811 Bouanounnou Noham MIN M 2010 DACM 46.21 9-1-029

2 6808 Vissers Andrien MIN M 2011 RFCL 48.97 9-1-029

3 6653 Smidts Carl MIN M 2011 RESC 53.20 9-1-029

4 6634 Mievis Lionel MIN M 2011 RESC 54.38 9-1-029

5 6227 Bellaari Nawfel MIN M 2011 RESC 56.02 9-1-029

6 6734 Michels Antoine MIN M 2010 RESC 57.05 9-1-029

Résultats : 300 Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:44:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6969 Cosaert Yuna MIN F 2010 ATH 45.67 9-1-029

2 6947 Schroeven Camille MIN F 2011 RESC 46.24 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 7273 Probst Hippolyne MIN F 2010 RCB 46.45 9-1-029

4 7124 Piette Maé MIN F 2010 HF 46.94 9-1-029

5 7222 Carmans Marie MIN F 2010 FCHA 47.23 9-1-029

6 7076 Popescu Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 47.70 9-1-029

7 6831 Demaret Alexia MIN F 2011 FCHA 47.92 9-1-029

8 7075 De Cooman Lea MIN F 2011 RESC 48.20 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (11:26:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7447 Dia Khadijetou MIN F 2010 DACM 49.06 9-1-029

2 7098 Pechon Daria MIN F 2011 DAMP 49.83 9-1-029

3 6885 Dejon Perrine MIN F 2011 WACO 50.14 9-1-029

4 6825 Yamani Meryem MIN F 2011 DACM 52.22 9-1-029

5 6824 Cao Minh Margo MIN F 2010 DACM 57.11 9-1-029

6 7465 Vermeir Jina MIN F 2011 RCB 57.48 9-1-029

7 7404 Sayer Salma° MIN F 2011 DACM 1:03.44 9-1-029

Résultats : 60 Pup H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:43:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3313 Burtomboy Baptiste PUP M 2012 DS 9.59 9-1-029

2 2862 Dogru Ilian PUP M 2012 RESC 9.59 9-1-029

3 3012 Ruhangira, Nathan PUP M 2012 RESC 9.75 9-1-029

4 3310 Neerscholten, Amos° PUP M 2012 RESC 9.82 9-1-029

5 3087 Bouzekraoui Walid PUP M 2012 RESC 9.86 9-1-029

6 3318 Housiaux Julien PUP M 2012 RESC 10.17 9-1-029

7 3208 Marchal Noam PUP M 2013 RESC 10.91 9-1-029

8 3390 De Heug Elliot PUP M 2013 RESC 11.35 9-1-029

9 3425 Mievis Axel PUP M 2013 RESC 11.97 9-1-029
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Résultats : 60 Pup D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:44:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3432 Medan, Ivana PUP F 2012 RESC 8.94 9-1-029

2 4461 Hertogen Siene PUP F 2012 AVT 8.99 9-1-029

3 4768 Van Alphen Sam PUP F 2012 AVT 9.23 9-1-029

4 3274 Dassy Charline PUP F 2012 FCHA 9.57 9-1-029

5 3910 Dzou Steffy Ann PUP F 2013 RESC 9.62 9-1-029

6 3681 Strypstein Solena PUP F 2013 RESC 9.63 9-1-029

7 3439 Gerard Zoe PUP F 2012 RESC 9.64 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (12:44:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3307 Hovhannisyan Pinto Julia PUP F 2013 WS 10.02 9-1-029

2 3833 Mees Romane PUP F 2013 ACLE 10.14 9-1-029

3 3740 Vermeir Jade PUP F 2013 RESC 10.38 9-1-029

4 3446 Delneufcourt Marion PUP F 2013 RESC 10.44 9-1-029

5 3795 Pereira Da Silva Isabelle PUP F 2013 RESC 10.80 9-1-029

6 3886 Arys Josephine PUP F 2013 RESC 10.81 9-1-029

7 3796 Pereira Da Silva Sara PUP F 2013 RESC 10.83 9-1-029

Résultats : 60 Ben H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:44:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 515 Decoster Anthonny BEN M 2015 ACLE 9.95 9-1-029

2 508 Jacquet Joshua BEN M 2014 ACLE 10.12 9-1-029

3 240 Vanderschelden, Teo BEN M 2014 RESC 10.27 9-1-029

4 634 Luyten Samuel BEN M 2015 RESC 10.52 9-1-029

5 231 Theyskens Clement BEN M 2015 RESC 10.74 9-1-029

6 539 Naif Chevalier, Hugo BEN M 2014 RESC 10.94 9-1-029

7 356 Fumier, Thomas BEN M 2014 RESC 11.37 9-1-029
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Résultats : 60 Ben D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:44:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 75 Dehan Aurelie BEN F 2014 CABW 9.97 9-1-029

2 72 Bellenot Lucie BEN F 2014 WS 9.99 9-1-029

3 396 Tokarewa Nadezhda° BEN F 2015 WS 10.62 9-1-029

4 264 Mahaut Maryne BEN F 2014 GOSP 10.69 9-1-029

5 473 Housiaux Lucie BEN F 2014 RESC 11.24 9-1-029

6 528 Kremer Célia BEN F 2014 DACM 11.25 9-1-029

7 476 Ghesquiere Sophie BEN F 2014 RESC 11.32 9-1-029

8 190 Di Prima Nizet Colette BEN F 2014 RESC 11.71 9-1-029

Résultats : 150H Min H

Tour     :   *  0,762m/3h 40/35/40 

• Série : 1 OFFICIEL (13:17:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6670 Sanin Paulo° MIN M 2010 RCB 20.82 9-1-029

2 4796 Beckers Wolf MIN M 2010 RAM 21.40 9-1-029

3 5206 Maes Mathieu MIN M 2010 ROBA 22.30 9-1-029

4 4635 Everdepoel Alec MIN M 2011 AVZK 23.73 9-1-029

5 6636 Arys Luca MIN M 2010 RESC 26.63 9-1-029

6 6172 Theyskens Alexis MIN M 2010 RESC 27.62 9-1-029

6634 Mievis Lionel MIN M 2011 RESC DNS 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (13:17:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6395 Muls Matt MIN M 2010 FCHA 22.10 9-1-029

2 6811 Bouanounnou Noham MIN M 2010 DACM 23.02 9-1-029

3 5481 Vanderhaeghen, Elémiah MIN M 2010 ABES 23.82 9-1-029

4 6438 Marchal Mathys MIN M 2011 RESC 27.26 9-1-029

5 6750 Barry Amadou MIN M 2010 RESC 28.51 9-1-029

6 6181 Xhonneux Raphael MIN M 2010 RESC 28.51 9-1-029
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Résultats : 150H Min D

Tour     :   *  0,762m/3h 40/35/40 

• Série : 1 OFFICIEL (13:17:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8355 Peeters Fien MIN F 2010 ROBA 20.91 9-1-029

2 8577 Gorrens Etoilia MIN F 2011 AVT 21.41 9-1-029

3 7257 Squiflet Emelynn MIN F 2010 RESC 21.65 9-1-029

4 6963 Flamme Soléna MIN F 2010 USTA 22.46 9-1-029

5 8113 Heyninck Lora MIN F 2010 RAM 22.62 9-1-029

6 7259 Strypstein Maeva MIN F 2011 RESC 23.62 9-1-029

7 7273 Probst Hippolyne MIN F 2010 RCB 24.36 9-1-029

8 7124 Piette Maé MIN F 2010 HF 24.72 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (13:17:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7075 De Cooman Lea MIN F 2011 RESC 23.35 9-1-029

2 7507 Dzou Lesly Kayla MIN F 2010 RESC 24.45 9-1-029

3 7098 Pechon Daria MIN F 2011 DAMP 25.33 9-1-029

4 6831 Demaret Alexia MIN F 2011 FCHA 25.56 9-1-029

5 6885 Dejon Perrine MIN F 2011 WACO 25.68 9-1-029

6 7262 Decoux Isaure MIN F 2011 ACLE 26.39 9-1-029

7 7465 Vermeir Jina MIN F 2011 RCB 30.72 9-1-029

7076 Popescu Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC DNS 9-1-029

Résultats : 800 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:36:45)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9906 Lamyae Himi SEN F 2001 NA 2:11.68 

2 2979 Chylinski Marta Alexandra W35 1986 RESC 2:14.81 

3 702 Tijtgat Marie JUN F 2005 ADD 2:16.04 

4 107 De Coninck Maud JUN F 2005 USBW 2:17.30 

5 42 Paulart Amélie JUN F 2004 OSGA 2:22.63 

6 1785 Ornelis Anna CAD F 2008 EA 2:23.81 

7 121 Sahmaoui Siham JUN F 2004 RSCA 2:25.61 

8 1227 Vanstechelman Kato CAD F 2009 ROBA 2:31.68 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 1331 Godefridi Isabelle SEN F 1993 RIWA 2:35.95 

10 3285 Caravaggio Romina W35 1986 OSGA 2:48.47 

Résultats : 800 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:36:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2235 Vandenabeele Kilian SEN M 1997 ACLO 1:52.31 9-1-029

2 3208 Weekers Korneel SEN M 2002 ADD 1:54.29 9-1-029

3 1726 Monfils Thomas SEN M 1992 CRAC 1:56.21 9-1-029

4 16 Jurion Cyril JUN M 2005 SPA 1:56.73 9-1-029

5 1600 Lucion Alexandre SEN M 1990 ACLO 1:57.05 9-1-029

6 3723 Michiels Daan SEN M 2000 LOOI 1:57.70 9-1-029

7 1798 Kavi Kokou Kevin SEN M 1995 WS 1:57.77 9-1-029

8 269 Mathé Julian JUN M 2004 RCAS 1:59.24 9-1-029

9 1330 Houtart Nicolas SEN M 2002 ARCH 2:00.03 9-1-029

1957 Hendrick, Clément SEN M 1999 RCAS DNF 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (14:36:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2863 Bah Mamadou Moussa° SEN M 1992 ATLE 2:00.26 9-1-029

2 2523 Raphael Emile SCO M 2006 RCB 2:00.65 9-1-029

3 2159 Dethier Noah SCO M 2007 MALM 2:02.23 9-1-029

4 1603 Beyaert Corentin SEN M 2002 RESC 2:02.78 9-1-029

5 2551 Michiels Yente SEN M 1998 MACW 2:03.80 9-1-029

6 2380 Ernst Raphaël SCO M 2007 SPA 2:05.35 9-1-029

7 2299 Collette François SCO M 2007 RFCL 2:05.50 9-1-029

8 2553 Sarens Thomas SCO M 2007 ACLE 2:25.62 9-1-029

1635 Willems Oskar SEN M 1999 RIWA DNF 9-1-029
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Résultats : 100 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:37:28)   Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2068 Mehuys Elise SEN F 1995 AVLL 11.61 9-1-029

2 1126 Morency Poilvache Alizée SEN F 1998 RESC 11.77 9-1-029

3 1102 Alabiso Marilyn SEN F 1994 CABW 12.04 9-1-029

4 2102 Depuydt Manon SEN F 1997 ACME 12.06 9-1-029

5 60 Lambert Kylie JUN F 2004 CABW 12.08 9-1-029

6 2517 Verhulst Emma SEN F 1999 ACHL 12.13 9-1-029

7 1993 De Foer Lotte SEN F 2000 ACW 12.22 9-1-029

8 666 Vertongen Tinne JUN F 2005 ROBA 12.42 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (15:25:04)   Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1247 Broze Emma SEN F 2000 RIWA 12.32 9-1-029

2 273 Wintquin Maya CAD F 2009 RFCL 12.53 9-1-029

3 2887 Ousmanou Rayhana SCO F 2007 MOHA 12.55 9-1-029

4 2193 Hoobergs Fenne SEN F 2001 LOOI 12.99 9-1-029

5 1 Frans Valentine JUN F 2005 HERV 13.02 9-1-029

6 243 Merkouraki Maria° JUN F 2005 CSF 13.03 9-1-029

7 239 Tshanga Diomi Roline JUN F 2004 RESC 13.18 9-1-029

8 2673 Sanchez Elisa SCO F 2007 RESC 13.37 9-1-029

• Série : 3 OFFICIEL (15:25:04)   Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2360 Borremans Maike SEN F 2002 ACG 13.26 9-1-029

2 207 Cole Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 13.41 9-1-029

3 2840 Burtomboy Ysaure SCO F 2007 DS 13.43 9-1-029

4 1006 Ruzziconi Clara SEN F 2000 HERV 13.58 9-1-029

5 479 El Khattabi Lila CAD F 2009 MOHA 13.63 9-1-029

6 1403 Domaniecki Céline SEN F 1997 MOHA 13.64 9-1-029

404 Vissers Aurore CAD F 2009 RFCL DNS 9-1-029

• Série : 4 OFFICIEL (15:25:04)   Vent : +0.4 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 113 Dehan Alice CAD F 2009 CABW 13.45 9-1-029

2 2895 Epanya Tiki Raphaelle Lucie° SCO F 2006 RESC 13.69 9-1-029

3 236 Preumont Lylou CAD F 2009 CABW 13.73 9-1-029

4 662 Palalic Lena° CAD F 2008 RESC 13.89 9-1-029

5 1332 Moutha Sebtaoui Leila SEN F 1998 DACM 13.95 9-1-029

6 1941 Van Nieuwenhove Jenna CAD F 2008 ACG 14.60 9-1-029

7 2823 Kubiak Joanna SCO F 2006 RESC 14.66 9-1-029

• Série : 5 OFFICIEL (15:25:04)   Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1365 Bah Yaye Binta SEN F 1997 RESC 14.59 9-1-029

2 853 Amory Lena CAD F 2009 CABW 15.02 9-1-029

3 874 Voltine Ninon CAD F 2008 DS 15.09 9-1-029

4 44 Decremer Eva JUN F 2005 RCAS 15.10 9-1-029

5 3008 Meddour Emma SCO F 2007 WS 15.35 9-1-029

6 637 Sainte Oriana CAD F 2009 DACM 15.38 9-1-029

7 2542 Bouazzouz Asma SCO F 2006 WS 15.52 9-1-029

Résultats : 100 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:25:20)   Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1413 Segers Daniel SEN M 2001 RESC 10.81 9-1-029

2 1494 Snyders Camille SEN M 1997 WACO 10.90 9-1-029

3 3479 Mievis Jitse SEN M 1998 OEH 11.01 9-1-029

4 2755 Plasschaert Cobe SEN M 2000 VOLH 11.06 9-1-029

5 1974 Vancauwemberghe Nolan SEN M 2000 MOHA 11.10 9-1-029

6 706 Mersseman Killian JUN M 2004 ASVO 11.21 9-1-029

7 3818 Rossaert Michaël SEN M 1995 VAC 11.34 9-1-029

8 1677 Debacker Maxime SEN M 2001 OSGA 11.39 9-1-029

9 1371 Szerman Melvin SEN M 1997 CABW 11.44 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (15:25:25)   Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2602 Impedovo Anton SCO M 2006 CSF 11.10 9-1-029

2 2100 Piengeon Hadrien SEN M 2000 CABW 11.11 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1620 Beele Reginald SEN M 2001 USBW 11.18 9-1-029

4 2569 Planchon Jilcien SCO M 2006 WS 11.28 9-1-029

5 2532 Chevallier-appert Quentin° SCO M 2006 CSF 11.35 9-1-029

6 2016 Pirotte, Thimotée SEN M 2000 HERV 11.36 9-1-029

7 2961 Goossens Robin SEN M 1997 KAAG 11.71 9-1-029

• Série : 3 OFFICIEL (15:25:30)   Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 78 Sendo Déodato CAD M 2008 ULA 11.46 9-1-029

2 229 Yerasimou Michael JUN M 2005 WS 11.47 9-1-029

3 298 Biala Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 11.61 9-1-029

4 1343 Antonutti Adrien SEN M 2003 SMAC 11.71 9-1-029

5 2154 Lachkar Ali SEN M 1991 CABW 11.76 9-1-029

6 266 Agbassa Arthur JUN M 2005 CSF 11.78 9-1-029

7 4252 Thonon Denis M45 1976 UAC 11.84 9-1-029

8 1849 Schins Diamory SEN M 2001 HERV 11.89 9-1-029

9 1871 Bottu Fabrice SEN M 1995 RSCA 12.00 9-1-029

• Série : 4 OFFICIEL (15:25:35)   Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 166 Teko Steven JUN M 2005 RSCA 11.74 9-1-029

2 2167 Stieltjes Romain SCO M 2006 RIWA 11.82 9-1-029

3 2666 Boutaba Achraf SCO M 2006 RESC 11.86 9-1-029

4 88 Rysenaer Baptiste JUN M 2005 HERV 11.93 9-1-029

5 9900 Weber Thomas SCO M 2006 NA 12.05 9-1-029

6 2090 Agyemang Melchizedek SEN M 1999 RESC 12.06 9-1-029

7 1911 Omombo-Elongo Noah SEN M 2001 RCB 12.11 9-1-029

8 1242 Dumont Ethan Sébastien SEN M 2003 USTA 12.44 9-1-029

9 410 De Meur Hugo CAD M 2008 DS 12.79 9-1-029

• Série : 5 OFFICIEL (15:25:39)   Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2426 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 11.72 9-1-029

2 526 Verleyen Jakob CAD M 2008 RESC 12.29 9-1-029

3 2177 Amoikon Ponchelet Alexandre SEN M 1996 RESC 12.38 9-1-029

4 2572 Alexandre Arthur SCO M 2006 WS 12.63 9-1-029

5 425 Burtomboy Sasha CAD M 2009 DS 12.63 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 2427 Verheeke Amory SCO M 2006 RESC 12.79 9-1-029

7 1627 Mulamba Yoba Jacob SEN M 2003 RESC 12.80 9-1-029

8 252 Soudon Jules CAD M 2008 RESC 13.13 9-1-029

9 384 Kubiak Joachim CAD M 2009 RESC 13.48 9-1-029

• Série : 6 OFFICIEL (15:36:28)   Vent : +0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 167 Dominé Guillaume JUN M 2004 RESC 11.40 9-1-029

2 2649 Huijs Jonas SEN M 2003 KAAG 12.36 9-1-029

3 3722 Kitmir Amin SEN M 1998 ATLE 12.51 9-1-029

4 569 Taybi Nahil CAD M 2008 DACM 12.68 9-1-029

5 202 Delneufcourt Noah CAD M 2009 RESC 13.81 9-1-029

6 650 Ntambwe Tshilumbay Oren CAD M 2009 RESC 13.85 9-1-029

7 330 Yahiaoui Samy CAD M 2008 RSCA 13.98 9-1-029

8 618 Philips Bastien CAD M 2009 RESC 14.06 9-1-029

9 201 Delneufcourt Hugo CAD M 2009 RESC 14.16 9-1-029

Résultats : 400 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:52:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9905 GAYE Fatou SEN F 1997 NA 53.33 9-1-029

2 1480 Schoemaker Liefde SEN F 2002 RESC 54.94 9-1-029

3 2271 Claeys Eline SEN F 2000 ATLA 55.04 9-1-029

4 2357 Tchimou Benedikt SEN F 1999 DCLA 55.38 9-1-029

5 2382 De Marez Manon SEN F 1997 AVR 55.86 9-1-029

6 2245 Steenmans Jitse SEN F 2000 AVLL 56.66 9-1-029

7 153 Boucquey Zélie JUN F 2005 RCB 58.51 9-1-029

8 796 De Varé Clara JUN F 2004 KAAG 59.07 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (15:52:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1979 Smolders Liselot SEN F 1999 ROBA 57.04 9-1-029

2 1985 Decock Jutta SEN F 1996 AVR 59.17 9-1-029

3 34 Bonjean Lucie JUN F 2005 SMAC 59.35 9-1-029

4 1862 Michiels Hege SEN F 1996 KAAG 59.78 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 157 Scutnaire Léa JUN F 2004 OSGA 1:00.28 9-1-029

6 319 Vanpee Nayah CAD F 2009 WS 1:00.97 9-1-029

7 2703 Parot Louise SCO F 2006 OSGA 1:01.81 9-1-029

8 2519 Dethier Sophie SCO F 2007 MALM 1:02.20 9-1-029

• Série : 3 OFFICIEL (15:52:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1478 Huenaerts Lotte CAD F 2008 ROBA 1:02.02 9-1-029

2 2830 Van Vyve Clarence SCO F 2006 RIWA 1:02.61 9-1-029

3 3774 De bolle Febe SCO F 2007 ACG 1:02.64 9-1-029

4 2692 Ghislain Laura SCO F 2007 SMAC 1:04.26 9-1-029

5 1140 De Greef Elsa SEN F 2003 CABW 1:04.83 9-1-029

6 439 Briot Marion CAD F 2008 MOHA 1:05.77 9-1-029

7 324 Braeckevelt Emma CAD F 2008 UAC 1:08.01 9-1-029

404 Vissers Aurore CAD F 2009 RFCL DNS 9-1-029

Résultats : 400 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:18:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2960 De Smet Jonas SEN M 1997 KAAG 47.15 9-1-029

2 3167 Devriendt Adrien SEN M 2002 ACME 47.43 9-1-029

3 3470 Bex Wout SEN M 2002 LOOI 48.30 9-1-029

4 3525 Bruyns Tijs SEN M 2003 ACHL 48.41 9-1-029

5 1405 Lins Sébastien SEN M 1992 RESC 49.12 9-1-029

6 2213 Bouchat Arthur SEN M 2002 SMAC 49.45 9-1-029

7 9907 SUAREZ Santiago JUN M 2004 NA 49.73 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (16:18:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 184 Otjacques Alexandre JUN M 2004 SMAC 50.15 9-1-029

2 1502 Dumortier Romain SEN M 2001 SPA 51.44 9-1-029

3 1600 Lucion Alexandre SEN M 1990 ACLO 51.51 9-1-029

4 1931 Lejeune Guillaume SEN M 2002 HERV 51.61 9-1-029

5 4516 Vreux Jonathan M35 1985 MOHA 51.71 9-1-029

6 3437 Gerain Jonas SEN M 2003 ACG 51.92 9-1-029



[F4042] - Grand Prix Mingels J.A. : Frédéric de Meulemeester | RESC | 2023-08-19

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 1430 Van Kerckhoven Shendo SEN M 1995 RSCA 51.98 9-1-029

• Série : 3 OFFICIEL (16:18:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2324 Bruggen Clément SCO M 2006 SER 51.17 9-1-029

2 266 Agbassa Arthur JUN M 2005 CSF 52.02 9-1-029

3 2605 Tshanga Diumba John Ross SCO M 2007 RESC 53.24 9-1-029

4 802 Sowblewou Johnpaul JUN M 2005 ATLE 54.28 9-1-029

5 9902 Dalili Taher JUN M 2004 NA 54.62 9-1-029

6 3176 Goblet Valentin SCO M 2007 VAC 56.02 9-1-029

Résultats : 1500 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:35:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1361 Forthomme Marjorie SEN F 1994 RFCL 5:02.32 9-1-029

2 9 Theyskens Cassandra JUN F 2005 ACLO 5:11.27 9-1-029

3 1158 Ketele Coralie SEN F 1994 FLEU 6:17.40 9-1-029

Résultats : 1500 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:41:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2349 Konteh Noah SEN M 2003 OLSE 3:45.02 9-1-029

2 2274 Aouragh Reda SCO M 2006 RESC 4:00.06 9-1-029

3 2280 Cortes Leclou Amadeo SCO M 2006 RFCL 4:02.52 9-1-029

4 1617 Van Beveren Mathys SEN M 1994 USTA 4:03.07 9-1-029

5 42 Druez Ilyes CAD M 2008 MOHA 4:04.42 9-1-029

6 3004 Deckers Lars SCO M 2007 KAPE 4:05.34 9-1-029

7 9901 El Bouakher Abderrahman M40 1981 NA 4:07.82 9-1-029

8 76 Bruyere Sasha JUN M 2005 SMAC 4:13.48 9-1-029

9 50 Pechon Damien CAD M 2008 DAMP 4:15.49 9-1-029

10 1279 Vandamme Robbe CAD M 2009 ROBA 4:19.57 9-1-029

11 113 Solbreux Thibaud JUN M 2004 USBW 4:26.58 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 1506 Solbreux Antoine SEN M 2001 USBW 4:27.41 9-1-029

13 1444 Marchal Gilles SEN M 1989 FLEU 4:35.22 9-1-029

14 2344 Reul Arthur SCO M 2007 RFCL 4:58.48 9-1-029

92 Lelion Achille JUN M 2005 RESC DNF 9-1-029

Résultats : 200 TC D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:15:18)   Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2068 Mehuys Elise SEN F 1995 AVLL 23.75 9-1-029

2 2102 Depuydt Manon SEN F 1997 ACME 24.15 9-1-029

3 2115 Vincke Rani SEN F 2000 KAAG 24.15 9-1-029

4 60 Lambert Kylie JUN F 2004 CABW 24.30 9-1-029

5 2517 Verhulst Emma SEN F 1999 ACHL 24.42 9-1-029

6 1126 Morency Poilvache Alizée SEN F 1998 RESC 24.51 9-1-029

7 1102 Alabiso Marilyn SEN F 1994 CABW 24.82 9-1-029

8 653 Laureys Zoë JUN F 2005 DUFF 25.62 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (17:15:22)   Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2271 Claeys Eline SEN F 2000 ATLA 25.06 9-1-029

2 273 Wintquin Maya CAD F 2009 RFCL 25.16 9-1-029

3 1247 Broze Emma SEN F 2000 RIWA 25.17 9-1-029

4 2341 Van Puyvelde Margo SEN F 1995 ASVO 25.46 9-1-029

5 73 Baramoto Yayu Paolina JUN F 2005 SMAC 25.50 9-1-029

6 2103 Van Laere Lieselotte SEN F 2001 ACME 25.84 9-1-029

7 2887 Ousmanou Rayhana SCO F 2007 MOHA 26.11 9-1-029

8 239 Tshanga Diomi Roline JUN F 2004 RESC 26.86 9-1-029

9 1 Frans Valentine JUN F 2005 HERV 26.93 9-1-029

• Série : 3 OFFICIEL (17:15:25)   Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 153 Boucquey Zélie JUN F 2005 RCB 26.46 9-1-029

2 793 Mandzeki Garence Emmanuella JUN F 2004 VAC 26.88 9-1-029

3 750 Seghers Ellen JUN F 2005 OEH 27.04 9-1-029

4 2193 Hoobergs Fenne SEN F 2001 LOOI 27.22 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 3009 Ronstrom Vira° SCO F 2006 WS 27.37 9-1-029

6 207 Cole Anne Ramon° JUN F 2004 RESC 27.40 9-1-029

7 2840 Burtomboy Ysaure SCO F 2007 DS 27.47 9-1-029

8 2577 Jadoul Eleonore SCO F 2006 CABW 27.49 9-1-029

9 699 Radermacher Sarah CAD F 2009 RESC 27.98 9-1-029

• Série : 4 OFFICIEL (18:13:10)   Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 113 Dehan Alice CAD F 2009 CABW 27.71 9-1-029

2 2895 Epanya Tiki Raphaelle Lucie° SCO F 2006 RESC 28.01 9-1-029

3 304 Mimboe Aurel Henrica JUN F 2004 RCB 28.08 9-1-029

4 2673 Sanchez Elisa SCO F 2007 RESC 28.22 9-1-029

1993 De Foer Lotte SEN F 2000 ACW DNS 9-1-029

1006 Ruzziconi Clara SEN F 2000 HERV DNS 9-1-029

2360 Borremans Maike SEN F 2002 ACG DNS 9-1-029

1403 Domaniecki Céline SEN F 1997 MOHA DNS 9-1-029

3403 Amellal Maryam W50 1972 CABW DNS 9-1-029

• Série : 5 OFFICIEL (17:41:10)   Vent : +2.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2686 Van Cutsem Lise SCO F 2006 ATH 27.51 9-1-029

2 236 Preumont Lylou CAD F 2009 CABW 28.44 9-1-029

3 662 Palalic Lena° CAD F 2008 RESC 28.50 9-1-029

4 1332 Moutha Sebtaoui Leila SEN F 1998 DACM 28.56 9-1-029

5 443 De Grave Alicia CAD F 2009 USBW 30.13 9-1-029

6 853 Amory Lena CAD F 2009 CABW 30.42 9-1-029

7 2823 Kubiak Joanna SCO F 2006 RESC 31.14 9-1-029

8 874 Voltine Ninon CAD F 2008 DS 31.53 9-1-029
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Résultats : 200 TC H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:42:26)   Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1413 Segers Daniel SEN M 2001 RESC 21.16 9-1-029

2 1494 Snyders Camille SEN M 1997 WACO 21.31 9-1-029

3 2755 Plasschaert Cobe SEN M 2000 VOLH 21.40 9-1-029

4 93 Laurent Luca JUN M 2004 SMAC 21.55 9-1-029

5 2646 Annys Jasper SEN M 2000 KAAG 21.78 9-1-029

6 706 Mersseman Killian JUN M 2004 ASVO 21.88 9-1-029

7 3479 Mievis Jitse SEN M 1998 OEH 21.99 9-1-029

8 3818 Rossaert Michaël SEN M 1995 VAC 22.63 9-1-029

• Série : 2 OFFICIEL (17:42:31)   Vent : +1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1974 Vancauwemberghe Nolan SEN M 2000 MOHA 22.13 9-1-029

2 566 Van Der Vreken Stijn JUN M 2004 ACW 22.16 9-1-029

3 2100 Piengeon Hadrien SEN M 2000 CABW 22.22 9-1-029

4 1371 Szerman Melvin SEN M 1997 CABW 22.50 9-1-029

5 3471 Ambrico Simone SEN M 2003 LOOI 22.57 9-1-029

6 78 Sendo Déodato CAD M 2008 ULA 22.62 9-1-029

7 1620 Beele Reginald SEN M 2001 USBW 22.76 9-1-029

8 2957 Dumon Ewout SEN M 1995 KAAG 22.79 9-1-029

• Série : 3 OFFICIEL (17:42:35)   Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1677 Debacker Maxime SEN M 2001 OSGA 22.61 9-1-029

2 2569 Planchon Jilcien SCO M 2006 WS 22.75 9-1-029

3 167 Dominé Guillaume JUN M 2004 RESC 22.83 9-1-029

4 298 Biala Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 23.11 9-1-029

5 88 Rysenaer Baptiste JUN M 2005 HERV 23.53 9-1-029

6 1849 Schins Diamory SEN M 2001 HERV 23.61 9-1-029

7 4252 Thonon Denis M45 1976 UAC 23.61 9-1-029

8 2154 Lachkar Ali SEN M 1991 CABW 23.85 9-1-029

• Série : 4 OFFICIEL (17:48:09)   Vent : +0.4 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1343 Antonutti Adrien SEN M 2003 SMAC 23.54 9-1-029

2 166 Teko Steven JUN M 2005 RSCA 23.84 9-1-029

3 2090 Agyemang Melchizedek SEN M 1999 RESC 23.90 9-1-029

4 526 Verleyen Jakob CAD M 2008 RESC 24.44 9-1-029

5 1242 Dumont Ethan Sébastien SEN M 2003 USTA 25.04 9-1-029

6 2649 Huijs Jonas SEN M 2003 KAAG 25.22 9-1-029

7 2177 Amoikon Ponchelet Alexandre SEN M 1996 RESC 25.41 9-1-029

569 Taybi Nahil CAD M 2008 DACM DNS 9-1-029

• Série : 5 OFFICIEL (18:13:26)   Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2426 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 23.49 9-1-029

2 264 Van Gulck-Birkett Julian CAD M 2008 RESC 26.09 9-1-029

3 1627 Mulamba Yoba Jacob SEN M 2003 RESC 26.59 9-1-029

4 384 Kubiak Joachim CAD M 2009 RESC 27.77 9-1-029

5 202 Delneufcourt Noah CAD M 2009 RESC 28.34 9-1-029

6 618 Philips Bastien CAD M 2009 RESC 29.04 9-1-029

7 201 Delneufcourt Hugo CAD M 2009 RESC 29.26 9-1-029

Résultats : Haut Pup D

Tour     :   *  0m90 +5cm, 1m20 +3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:48:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3681 Strypstein Solena PUP F 2013 RESC 1m33 

2 4768 Van Alphen Sam PUP F 2012 AVT 1m23 

3 3833 Mees Romane PUP F 2013 ACLE 1m15 

4 3910 Dzou Steffy Ann PUP F 2013 RESC 1m10 

5 3795 Pereira Da Silva Isabelle PUP F 2013 RESC 1m05 

6 3796 Pereira Da Silva Sara PUP F 2013 RESC 1m05 

7 3740 Vermeir Jade PUP F 2013 RESC 1m00 

8 3307 Hovhannisyan Pinto Julia PUP F 2013 WS 0m95 

9 3446 Delneufcourt Marion PUP F 2013 RESC 0m90 

3886 Arys Josephine PUP F 2013 RESC DNS 9-1-029

Résultats : Haut TC D

Tour     :   *  1m15 +5cm, 1m45 +3cm 
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• Groupe : 1 OFFICIEL (15:58:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2443 Deroost Frea SEN F 1999 DAC 1m60 

2 261 Depas Zoé CAD F 2008 MOHA 1m60 

3 2758 Daumerie Olivia SCO F 2006 MOHA 1m57 

4 2686 Van Cutsem Lise SCO F 2006 ATH 1m51 

5 3803 Depoortere Claire SCO F 2007 ACG 1m51 

6 443 De Grave Alicia CAD F 2009 USBW 1m40 

Résultats : Haut Pup H

Tour     :   *  1m00 +5cm, 1m30 +3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:39:24)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3318 Housiaux Julien PUP M 2012 RESC 1m23 

2 3310 Neerscholten, Amos° PUP M 2012 RESC 1m15 

3 2862 Dogru Ilian PUP M 2012 RESC 1m15 

4 3313 Burtomboy Baptiste PUP M 2012 DS 1m10 

5 3208 Marchal Noam PUP M 2013 RESC 1m00 

3425 Mievis Axel PUP M 2013 RESC 9-1-029

Résultats : Haut TC H

Tour     :   *  1m45 +5cm, 1m95 +3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:10:13)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2058 Basseg Loïc SEN M 2000 CSF 1m90 

2 2024 Ngongo Essomba Jean-Paul SEN M 1993 CSF 1m85 

3 2167 Stieltjes Romain SCO M 2006 RIWA 1m80 

4 2057 Tourtois Charles° SEN M 2001 RESC 1m80 

5 571 Gomrée, Aaron CAD M 2008 RESC 1m70 

Résultats : Javelot Min D (400g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:11:40)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7257 Squiflet Emelynn MIN F 2010 RESC 30m59 

2 8577 Gorrens Etoilia MIN F 2011 AVT 28m84 

3 7075 De Cooman Lea MIN F 2011 RESC 24m93 

4 6963 Flamme Soléna MIN F 2010 USTA 22m24 

5 7076 Popescu Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 22m13 

6 7507 Dzou Lesly Kayla MIN F 2010 RESC 21m49 

7 7259 Strypstein Maeva MIN F 2011 RESC 18m26 9-1-029

8 7329 Mayuma Maeva MIN F 2010 RESC 17m09 

9 8107 Caluwaerts Fior MIN F 2010 RAM 16m72 

10 6947 Schroeven Camille MIN F 2011 RESC 16m05 

11 7098 Pechon Daria MIN F 2011 DAMP 12m83 

12 7465 Vermeir Jina MIN F 2011 RCB 11m49 

13 7222 Carmans Marie MIN F 2010 FCHA 10m33 9-1-029

14 6885 Dejon Perrine MIN F 2011 WACO 10m26 

15 7447 Dia Khadijetou MIN F 2010 DACM 7m64 9-1-029

16 6831 Demaret Alexia MIN F 2011 FCHA 6m96 

Résultats : Javelot Min H (400g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:16:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5206 Maes Mathieu MIN M 2010 ROBA 27m88 9-1-029

2 6636 Arys Luca MIN M 2010 RESC 26m90 

3 5481 Vanderhaeghen, Elémiah MIN M 2010 ABES 25m44 

4 6715 Philips Raphael MIN M 2011 RESC 21m48 

5 6438 Marchal Mathys MIN M 2011 RESC 21m12 

6 6171 Juvyns Benjamin MIN M 2011 RESC 17m65 9-1-029

7 6172 Theyskens Alexis MIN M 2010 RESC 17m32 9-1-029

8 6037 Albinovanus Eliott MIN M 2011 DACM 16m97 

9 6734 Michels Antoine MIN M 2010 RESC 16m96 9-1-029

10 6534 Ghesquiere Alexandre MIN M 2011 RESC 16m15 

11 6634 Mievis Lionel MIN M 2011 RESC 13m44 

12 6227 Bellaari Nawfel MIN M 2011 RESC 12m04 

13 6653 Smidts Carl MIN M 2011 RESC 11m94 9-1-029

14 6811 Bouanounnou Noham MIN M 2010 DACM 11m44 
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Résultats : Long Ben D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:07:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 75 Dehan Aurelie BEN F 2014 CABW 3m19 

2 72 Bellenot Lucie BEN F 2014 WS 3m11 

3 396 Tokarewa Nadezhda° BEN F 2015 WS 2m82 

4 264 Mahaut Maryne BEN F 2014 GOSP 2m80 

5 190 Di Prima Nizet Colette BEN F 2014 RESC 2m66 

6 473 Housiaux Lucie BEN F 2014 RESC 2m65 

7 528 Kremer Célia BEN F 2014 DACM 2m55 

8 306 Squiflet Eleanna BEN F 2015 RESC 2m19 

9 476 Ghesquiere Sophie BEN F 2014 RESC 2m07 

Résultats : Long TC D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:14:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1123 Guisse Saliyya SEN F 1996 RESC 5m74 +1.6m/s

2 1074 Dheur Géraldine SEN F 2000 RCAS 5m41 -0.3m/s

3 176 Lucas Clara JUN F 2004 RESC 5m19 +0.6m/s

4 479 El Khattabi Lila CAD F 2009 MOHA 4m87 -0.6m/s

5 322 Dauge Haley CAD F 2009 MOHA 4m39 +0.9m/s

6 446 Jacquet Alexandra CAD F 2009 ACLE 3m78 +0.0m/s

7 637 Sainte Oriana CAD F 2009 DACM 3m44 +1.0m/s

8 722 Albinovanus Alice CAD F 2009 DACM 3m40 -1.8m/s

Résultats : Long Ben H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:52:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 508 Jacquet Joshua BEN M 2014 ACLE 3m09 

2 515 Decoster Anthonny BEN M 2015 ACLE 3m04 

3 231 Theyskens Clement BEN M 2015 RESC 2m96 

4 634 Luyten Samuel BEN M 2015 RESC 2m87 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 240 Vanderschelden, Teo BEN M 2014 RESC 2m86 

6 539 Naif Chevalier, Hugo BEN M 2014 RESC 2m85 

7 356 Fumier, Thomas BEN M 2014 RESC 2m44 

Résultats : Long TC H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:19:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1795 Kalmen Adam SEN M 1998 DACM 6m23 +0.6m/s

2 2597 Mayuma Enzo SCO M 2006 DS 6m04 -0.1m/s

3 2396 Plainchamp Lucas SCO M 2006 DAMP 5m95 -0.3m/s

4 2373 Carlier Mathys SCO M 2007 DS 5m95 -0.4m/s

5 2337 Piette Tom SCO M 2006 HF 5m68 +0.2m/s

6 425 Burtomboy Sasha CAD M 2009 DS 5m63 +0.6m/s

7 1871 Bottu Fabrice SEN M 1995 RSCA 5m51 -1.7m/s

8 410 De Meur Hugo CAD M 2008 DS 5m51 -0.1m/s

9 2016 Pirotte, Thimotée SEN M 2000 HERV 5m09 +0.5m/s

Résultats : Perche Min D

Tour     :   *  ???? +10cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:16:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8113 Heyninck Lora MIN F 2010 RAM 2m45 

2 7257 Squiflet Emelynn MIN F 2010 RESC 2m25 

3 7259 Strypstein Maeva MIN F 2011 RESC 2m05 

4 8107 Caluwaerts Fior MIN F 2010 RAM 1m85 

7507 Dzou Lesly Kayla MIN F 2010 RESC NM 

Résultats : Perche (2,50m) TC D

Tour     :   *  2m50 +10cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:45:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1302 Van de Sype Chloe SEN F 1997 RESC 3m10 
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Résultats : Perche Min H

Tour     :   *  ???? +10cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:17:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4796 Beckers Wolf MIN M 2010 RAM 3m15 

2 4635 Everdepoel Alec MIN M 2011 AVZK 2m65 

3 4041 Goris Cis MIN M 2011 AVZK 2m05 

6794 Lacroix Arthur MIN M 2010 RESC DNS 

6438 Marchal Mathys MIN M 2011 RESC NM 

6181 Xhonneux Raphael MIN M 2010 RESC NM 

6636 Arys Luca MIN M 2010 RESC NM 

6715 Philips Raphael MIN M 2011 RESC NM 

Résultats : Perche (2,50m) TC H

Tour     :   *  2m50 +10cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:50:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2289 Hanssens Gael SCO M 2007 RIWA 3m70 

2 9903 Messal Amine SEN M 1998 NA 3m50 

3 264 Van Gulck-Birkett Julian CAD M 2008 RESC 3m30 

1407 Montilla Dimitri SEN M 1998 RESC NM 

Résultats : Poids TC D (4kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:33:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2488 Boumkwo Jolien Maliga SEN F 1993 VAC 16m37 

Résultats : Poids TC H (7,260kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:40:07)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1402 Guillaume Jonathan SEN M 1992 RESC 14m95 

2 1735 Hadj Faraji Ridwan SEN M 1998 RESC 11m84 

3 2057 Tourtois Charles° SEN M 2001 RESC 11m67 

Résultats : Triple TC D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:12:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1062 Masson Ilona SEN F 2001 FCHA 13m51 +0.6m/s

2 1223 Ombeni Rachel° SEN F 2001 CABW 13m19 +0.0m/s

3 1123 Guisse Saliyya SEN F 1996 RESC 12m79 +0.2m/s

4 1074 Dheur Géraldine SEN F 2000 RCAS 11m90 +0.7m/s

5 176 Lucas Clara JUN F 2004 RESC 10m97 +0.8m/s

6 322 Dauge Haley CAD F 2009 MOHA 9m22 -1.6m/s

1888 Amon Florence SEN F 1999 DCLA NM 

Résultats : Triple TC H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:03:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 Edouard Franck JUN M 2005 MOHA 12m29 -0.2m/s

2 2396 Plainchamp Lucas SCO M 2006 DAMP 11m43 -1.1m/s


